Akadnuia ABnvwv / Academy of Athens

1125
1126
1127
1128

1129
1130
1131

1132
1133
1134
1135
1136

1137
1138
1139
1140

1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147

100

nﬁ

ONUaie RORHKLVY
onuaia Aeux)
ONUELO OTAPATHIATOS

OAANQT] PETULELQLON)
(Goxnom Plag)

OITLQOVVLL
otafhoc

otipog exyvuvaong / tpobépuavong

OTOLLELO CTOYELmOoNS

OTOAY)

OTOpLOU
OUPIETOXN
oUVOETO EpTTOdLO

OVOTELQMUEVO [dmv
OUOTIELQIEVO TQOYLADNV
OVOTTELQMUEVOS XAATAONOS
OLOTELQWO

OPa LT

OYEOUAY QUL DLADQONTIS
OYEDLAOTIIG DLADQOUTS
Tafla

TagOg

T UTNTM

- TELVIROS ETUTETQUUUEVOS
1148
- 1150

TOLTAN BaAPida
TQOYAdNV
TQOYLAONY (RAVOVIKO)

red flag
white flag

stopping point
rapping

spurs
stable

warming up field /
schooling area

take-off element
dress

bit

entry

combination
obstacle

collected walk
collected trot
collected canter

IHITTAZIA

fanion rouge
fanion blanc
point d'arrét
barrer un cheval

éperons
écurie

terrain d’entrai-
nement / échauf-
fement

appel
tenue
mors
engagement

combinaison
d’obstacles

pas rassemblé
trot rassemblé
galop rassemblé

fait de rassem-
bler (un cheval)

fautes

plan du parcours
chef de piste
palanque

fossé




